ПРОТОКОЛ № 5

заседания совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук Д 210.010.01, созданный на базе Московского

государственного института культуры

от 31 августа 2020 года

ПОВЕСТКА: об определении даты защиты диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук в связи с принятием мер по предупреждению распространения

короновирусной инфекции.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: Лопатина Н.В.

Заместитель председателя: Шрайберг Я.Л.

Учёный секретарь: Кузнецова Т.Я.

Члены диссертационного совета:

Алтухова Г.А.

Глазков М.Н.

Дворкина М.Я.

Динер Е.В.

Дрешер Ю.Н.

Иванова Г.А.

Мазурицкий А.М.

Родионов И.И.

Тютюнник В.М.

Цветкова В.А.

Ярошенко Н.Н.

СЛУШАЛИ: о переносе назначенного на 29 мая 2020 г. заседания диссертационного

совета Д 210.010.01 по вопросу присуждения ученой степени кандидата технических наук

Смирнову Юрию Викторовичу.

ПОСТАНОВИЛИ: перенести назначенное на 29 мая 2020 г. заседание диссертационного

совета Д 210.010.01 по вопросу присуждения ученой степени кандидата технических наук

Смирнову Юрию Викторовичу на 11 сентября 2020 г. с сохранением объявленных ранее

оппонентов, ведущей организации и иных сведений по данному вопросу.

Председатель

Н.В. Лопатина

Ученый секретарь

Т.Я. Кузнецова